
 

 

UCHWAŁA NR LVII/423/2022 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby kultury fizycznej i sportu oraz działalności kulturalnej 

prowadzonej w formie świetlic i bibliotek, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) wraz 

z gruntami związanymi z tymi budynkami, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej; 

2) budynki lub ich części oraz budowle lub ich części oraz grunty związane z działalnością w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 8714


		2022-11-30T12:21:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




